
 

Výběr akcí z Podkrkonoší prosinec – únor 2018/2019

Divadelní Erbenův Miletín 
Sál Sousedského domu, Miletín 
6.10.2018 až 9.12.2018  
dserben.miletin.cz 

VÝSTAVA: STOPA: VYŘEŠ ZLOČIN 
Městské muzeum, Dvůr Králové nad Labem 
22.11.2018 až 31.1.2019  
www.muzeumdk.cz 

Tradiční výstava betlémů 
Památník K. V. Raise, Lázně Bělohrad 
30.11.2018 až 23.12.2018  
www.lazne-belohrad.cz 

Betlémy na Staré radnici 
Výstavní sál ve staré radnici, Dvůr Králové nad 
Labem 
4.12.2018 až 7.12.2018  
10.12.2018 až 12.12.2018  
www.ddmdvurkralove.cz 

Bělohradské Vánoce 2018 
Lázně Bělohrad 
5.12.2018 až 1.1.2019  
www.lazne-belohrad.cz 

Vánoční dílna 
Přednáškový sál v budově Špýcharu, Dvůr 
Králové nad Labem 
6.12.2018 až 7.12.2018  
www.dvurkralove.cz 

Jedna vločka zimu nedělá 
Kostel sv. Bartoloměje, Pecka 
7.12.2018  
www.mestys-pecka.cz 

Mikulášská nadílka v Borovnici 
Restaurace U Myšáka, Borovnice  
8.12.2018  
www.borovnice.cz 

Z Betléma se ozývá 
Kostel sv. Bartoloměje, Chodovice- Holovousy 
8.12.2018  
www.holovousy.cz 

Svařáček pod vánoční jabloní 
Přehrada Les Království, Štěrbova vila 
8.12.2018  
www.dvurkralove.cz  

Adventní koncert v Lanžově 
Lanžov 
9.12.2018  
www.lanzov.cz 

Adventní koncert v Konecchlumí 
Kostel sv. Petra a Pavla, Konecchlumí 
9.12.2018  
www.konecchlumi-obec.cz 

Z Betléma se ozývá 
Horní Brusnice 
9.12.2018  
www.hornibrusnice.cz 

Missa Brevis - Jiří Pavlica 
Kostel Narození Panny Marie, Hořice 
9.12.2018  
www.horice.org 

Adventní koncerty v královédvorských 
kostelích 
Dvůr Králové nad Labem 
9.12.2018, 16.12.2018, 23.12.2018 
www.dvurkralove.cz 

Česko zpívá koledy - Hořice 
Zámek Hořice  
12.12.2018  
www.horice.org 

Česko zpívá koledy - Lázně Bělohrad 
Malé náměstí, Lázně Bělohrad 
12.12.2018  
www.lazne-belohrad.cz 

Koledy 
Knihovna Kryštofa Haranta, Pecka  
13.12.2018  
www.mestys-pecka.cz 

 

http://www.muzeumdk.cz/
http://www.mestys-pecka.cz/
http://www.borovnice.cz/
http://www.holovousy.cz/
http://www.lazne-belohrad.cz/


 

Vánoční dílničky pro děti a rodiče 
Pecka 
13.12.2018  
www.mestys-pecka.cz 

Vánoční koncert "Ze šuplíku" 
Spolkový dům Miletín 
13.12.2018  
www.miletin.cz 

Adventní koncert 
Kostel sv. Bartoloměje, Pecka 
14.12.2018  
www.mestys-pecka.cz 

Výstava v ART-TELLieru Cerekvice 
ART-TELLier Cerekvice nad Bystřicí 
14.12.2018 

Královédvorské vánoce 
Hankův dům a nám. Václava Hanky, Dvůr 
Králové nad Labem 
14.12.2018 
www.hankuv-dum.cz 

Adventní koncert 

Kostel Církve československé husitské, Dvůr 

Králové nad Labem 

15.12.2018 

www.dvurkralove.cz 

Charitativní ples v Dobré Vodě u Hořic 
Dobrá Voda u Hořic 
15.12.2018  
www.dobravodauhoric.cz 

Z Betléma se ozývá 
Třebihošť 
15.12.2018  
www.trebihost.cz 

Adventní koncert v Lázních Bělohrad 
Kostel Všech svatých Lázně Bělohrad 
15.12.2018  
www.lazne-belohrad.cz 

Bona Vita 
Kostel Narození Panny Marie, Hořice 
15.12.2018  
www.horice.org 

Vánoční zoo 
Safari Park Dvůr Králové 
15.12.2018 až 6.1.2019  
www.safaripark.cz 

Česká mše vánoční 
Hospitál Kuks 
15.12.2018  
www.zkuskuks.cz 

Vánoční koncert v Borovnici 
Borovnice 
16.12.2018 
www.borovnice.cz 

Adventní koncert v Holovousích 
Kostel sv. Bartoloměje 
16.12.2018  
www.holovousy.cz 

Krátké kalhoty pro Václava Havla 
Podharť, pomník T. G. Masaryka, Dvůr Králové 
nad Labem 
18.12.2018  
www.dvurkralove.cz 

4. Adventní neděle 
Kostel sv. Bartoloměje, Holovousy 
23.12.2018  
www.holovousy.cz 

Půlnoční mše zpívaná 
Kostel Všech svatých, Lázně Bělohrad 
24.12.2018  
www.lazne-belohrad.cz 

Štědrý den v Holovousích 
Kostel sv. Bartoloměje, Holovousy 
24.12.2018  
www.holovousy.cz 

Štědrý večer 
Kostel sv. Bartoloměje, Pecka 
24.12.2018  
www.mestys-pecka.cz 

Štěpánská zábava 
Dobrá Voda u Hořic 
25.12.2018  
www.dobravodauhoric.cz 

http://www.hankuv-dum.cz/


 

Zpívání u stromečku  
Náměstí v Pecce 
25.12.2018  
www.mestys-pecka.cz 

Živý betlém pod Zvičinou 
Hotel Pod Zvičinou 
26.12.2018 až 27.12.2018  
www.hotelpodzvicinou.cz 

Štěpánská diskotéka 
Sál Sousedského domu, Miletín 
26.12.2018  
www.miletin.cz 

Silvestrovský běh Kryštofa Haranta 
Náměstí v Pecce 
31.12.2018  
www.mestys-pecka.cz 

Novoroční vyběhnutí – vyšlápnutí 
Lázně Bělohrad 
1.1.2019  
www.lazne-belohrad.cz 

Novoroční vycházka na Krkonošskou vyhlídku 
Náměstí v Pecce 
1.1.2019  
www.mestys-pecka.cz 

Zimní přechod Zvičiny 
Vrch Zvičina, Třebihošť 
5.1.2019  
kct-horice.sweb.cz 

Novoroční koncert 
Hankův dům, Dvůr Králové nad Labem 
8.1.2019  
www.hankuv-dum.cz 

Taneční soutěž svazu učitelů tance O cenu 
Hankova domu 
Hankův dům, Dvůr Králové nad Labem 
19.1.2019  
www.hankuv-dum.cz 

Taneční soutěž českého svazu tanečního 
sportu O cenu Hankova domu 
Hankův dům, Dvůr Králové nad Labem 
21.1.2019  
www.hankuv-dum.cz  

Vepřové hody 
Hotel pod Zvičinou, Dolní Brusnice  
25.1.2019 až 27.1.2019  
www.hotelpodzvicinou.cz 

Pololetní prázdniny v Safari Parku 
Safari Park Dvůr Králové 
1.2.2019 až 3.2.2019  
www.safari-park.cz 

Dny R. A. Dvorského 
Hankův dům, Dvůr Králové nad Labem 
26.2.2019  
www.hankuv-dum.cz 

 

 

Jedná se o výběr z akcí, úplný přehled 
naleznete na www.podkrkonosi.eu 

Vydalo Podzvičinsko, v prosinci 2018. 

DM Podkrkonoší 

Holovousy 39 

Tel. 608 906 142 

www.podkrkonosi.eu 


